נוכח המפורט לעיל, אני מורה על חילוט הפיקדון בסך 50,000 ₪ בת"פ 109/07 ועל חילוט הפיקדון
בסך 50,000 ₪ בת"פ 110/07, לטובת אוצר המדינה.

המזכירות תשתול עותק מהחלטה זו גם בת"פ 110/07.

ההחלטה תישלח לצדדים

ניתנה היום, ל' חשוון תש"פ, 28 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.